Prof. Manoel Nascimento de Sousa
em Beneditinos-PI; Lote III: Construção de Quadra Poliesportiva com Vestiários Padrão FNDE na
U. E. Pedro Machado de Cerqueira em São José do Divino-PI. Fonte de Recursos: 100 - Tesouro
Estadual/FUNDEF. Valor Estimado: R$ 4.729.967,43 (quatro milhões, setecentos e vinte nove mil,
novecentos e sessenta e sete reais e quarenta e três centavos). Datas e Horários (Brasília/DF):
Abertura de Propostas (27/05/2021, 09h30min); Edital: www.comprasgovernamentais.gov.br -
(UASG: 925478), www.tce.pi.gov.br e www.seduc.pi.gov.br/licitacoes. Informações: Telefone:
(86) 3216-3239, licitacao.seducpi@gmail.com.